
Pięknie zaprezentowany dom w zabudowie bliźniaczej z
dwiema sypialniami na działce narożnej blisko p

Odniesienie: 8806C
Miejscowosc: Torviscas Bajo
Zlozony: Tegueste Villas
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €550,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 250 m2

Wewnetrzny (m2): 108 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Modern Style, Partially Furnished, Renovated, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Garden, Pool
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Pięknie zaprezentowany dom w zabudowie bliźniaczej z
dwiema sypialniami na działce narożnej blisko p

Fortis CBS z przyjemnością oferuje swoim klientom możliwość zakupu tego fantastycznego domu z dwiema
sypialniami i dwiema łazienkami, położonego w pożądanym kompleksie Tegueste Villas w sercu Torviscas Bajo na
południu Teneryfy.

 Torviscas Bajo znajduje się na południu Teneryfy, między kurortem Playa de las Americas i Fañabé a pozostałymi
częściami Costa Adeje. W okolicy znajduje się mnóstwo barów i restauracji, a bliskość nadmorskiej promenady
sprawia, że spacer w obie strony może zaprowadzić do Los Cristianos, a w drugą stronę, obok pięciogwiazdkowego
luksusu Playa del Duque, aż do La Caleta. Obiekt znajduje się również w pobliżu wielu głównych udogodnień, takich
jak marina w Puerto Colon, centra handlowe Plaza del Duque i Siam Mall oraz Siam Park.

 Tegueste Villas znajduje się w idealnym turystycznym miejscu, w samym sercu Torviscas Bajo. Zaledwie krótki
spacer dzieli go od plaż Playa Torviscas, Playa Puerto Colon (Playa La Pinta) i Playa Fañabé, a także od mariny/portu
sportów wodnych w Puerto Colon, gdzie można skorzystać z bogatej oferty atrakcji wodnych, a nawet wybrać się na
obserwację wielorybów jednym z fantastycznych katamaranów. Ogrodzony kompleks dysponuje również własnym
basenem i tarasami, na których można zrelaksować się w pięknym słońcu Teneryfy.

 Ten stylowo urządzony dom w zabudowie bliźniaczej może poszczycić się narożnym położeniem i własnym, dużym
ogrodem. Gustownie odnowiony w ostatnich latach, oferuje przestronny i jasny salon z jadalnią na dwóch
poziomach, z którego przez drzwi tarasowe można wyjść na prywatny taras z dostępem do basenu, piękną,
nowoczesną, niezależną kuchnię, sypialnię z dwoma łóżkami, wbudowanymi szafami z lustrem i łazienką z
prysznicem. Na piętrze znajduje się apartament główny, również z wbudowanymi szafami z lustrem, łazienką i
dostępem do prywatnego tarasu z widokiem na basen.

 Na zewnątrz obiekt oferuje wspaniałe przestrzenie do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, opalania się,
spotkań towarzyskich lub po prostu relaksu w cudownym klimacie Teneryfy. Dla dodatkowego komfortu, na obu
tarasach zamontowano chowane rolety przeciwsłoneczne, a także aluminiowe okiennice i żaluzje, które zapewniają
chłód w miesiącach letnich. 

 Ta atrakcyjna nieruchomość, gotowa do zamieszkania, sprzedawana częściowo umeblowana, może być doskonałym
miejscem stałego zamieszkania lub domem wakacyjnym, blisko plaży i udogodnień.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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